Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

RESULTADO PRELIMINAR - AUXÍLIO TRANSPORTE - EDITAL Nº 02/2023 - PROGRAMA ASSISTÊNCIARESULTADO PRELIMINAR - AUXÍLIO TRANSPORTE - EDITAL Nº 02/2023 - PROGRAMA ASSISTÊNCIA
ESTUDANTIL VOLTADO AOS ESTUDANTES DO ENSINO SUPERIOR E SUBSEQUENTEESTUDANTIL VOLTADO AOS ESTUDANTES DO ENSINO SUPERIOR E SUBSEQUENTE

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - CAMPUS
CUIABÁ - CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº. 727,
de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em 20.04.2021.

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º Art. 1º - Divulgar o Resultado Preliminar do Edital nº 02/2023 - Auxilio Transporte voltado aos estudantes do
Ensino Superior e Subsequente, conforme segue:

ClassificaçãoClassificação Nome EstudanteNome Estudante MatrículaMatrícula SituaçãoSituação MotivaçãoMotivação

1 ALEX DA SILVA AGRA 2023126410001 APROVADO/DEFERIDO

2 Alex Viegas dos Santos Cruz 2022273420064 APROVADO/DEFERIDO

3 Alinny Vitória Medeiros Ramos 2021176430320 APROVADO/DEFERIDO

4
ANA CAROLINA AUXILIADORA DE
MORAIS AMORIM DE CAMPOS

2021276430275 APROVADO/DEFERIDO

5 Ana Karla da Silva Bento Hortêncio 20211101420130123 APROVADO/DEFERIDO

6 ANA KAROLINY ARRUDA SILVA 2022276430141 APROVADO/DEFERIDO

7 Ana Paula Ramos da silva 2023126330093 APROVADO/DEFERIDO

8 Ana Paula Souza de Oliveira 2023172430001 APROVADO/DEFERIDO

9 Ana Pondé Reis 2019272430210 APROVADO/DEFERIDO

10 Andrey Viana Sena Mello 2023173420024 APROVADO/DEFERIDO

11 Anna Carolina Gomes da Costa 2022276430060 APROVADO/DEFERIDO

12 Antonio Leonardo de Jesus Lopes 2023128410014 APROVADO/DEFERIDO

13 Brian Henrique Dantas Portela 2022166330010 APROVADO/DEFERIDO

14 Bruno Figueiredo de campos 2021201430530286 APROVADO/DEFERIDO

15 Caio Rennan Vieira Gomes 2022174410141 APROVADO/DEFERIDO

16 Cristiane de melo Gonçalves 2022276430168 APROVADO/DEFERIDO

17 Deulindo Fátima viana netto 2022176430018 APROVADO/DEFERIDO

18
Edynara vitória dos Santos
Mendes

20231101420130022 APROVADO/DEFERIDO

19 Emmylly Maria dos Santos Oliveira 2022178440320 APROVADO/DEFERIDO

20 ENEIA SOUZA COSTA 2021276430291 APROVADO/DEFERIDO

21 Eryson Eduardo Pacheco Simião 2022266330128 CLASSIFICADO

22 EVELYN MYLENA DE ALMEIDA 20231101420130008 CLASSIFICADO

23
Fernanda Mamedes Almeida
Gomes

2021174410208 CLASSIFICADO

24 flávio Silva de Almeida 2021265330193 CLASSIFICADO

25 gabrieli magalhaes rosa 2021126410155 CLASSIFICADO

26
Geissyelle fabrynne Vieira dos
Santos

20231101420130002 CLASSIFICADO

GRECIELLI FERNANDES ALVES

27 COUTO 2022176430115 CLASSIFICADO

28 guilherme borges de souza 2020161440032 CLASSIFICADO

29
Hellen Heloise de Oliveira
Santiago

2021176430133 CLASSIFICADO

30 Heverthon Gabriel Souza Pereira 2021161440030 CLASSIFICADO

31
Isabelly Epifânia Santos Quintana
Acosta

2022176430050 CLASSIFICADO

32 Isac de Sousa Azevedo 2022174410010 CLASSIFICADO

33 João Pedro Miranda de Matos 2019174410087 CLASSIFICADO

34 João Vitor dos Reis Mendes Ozório 2023173420022 CLASSIFICADO

35 Jucimara Veríssimo Guia 2020110410055 CLASSIFICADO

36 julio da cruz martins 2018278440111 CLASSIFICADO

37 kamilly souza de arruda 2021210410071 CLASSIFICADO

38 KARINE CAMERAN KOPP 2019261440308 CLASSIFICADO

39 Keren Hapuque de Pinho Ornelas 2023173420031 CLASSIFICADO

40 Kilmair ygor Pinheiro Galdino 2021173420234 CLASSIFICADO

41 Laura Francisca da Silva 2021161440170 CLASSIFICADO

42 Leandro de Amorim Assis 2020161440199 CLASSIFICADO

43 Leticia Ponce da silva 2022176430042 CLASSIFICADO

44
Lucas Eduardo Marques dos
Santos

2021178440284 CLASSIFICADO

45 Lucky Marlon Alves da Silva 2022210410070 CLASSIFICADO

46 Luidy Bispo de Souza 2019178440061 CLASSIFICADO

47 Mara Angelica de Oliveira Menin 2020101430530195 CLASSIFICADO

48 Marcos Roberto da Silva Santos 2022178440118 CLASSIFICADO

49 Maria José da Silva 2022272430074 CLASSIFICADO

50
Maria Luiza Marques de Sousa
Silva

2023101430530023 CLASSIFICADO

51 Mariana Vitória Santa Neves 2022176430301 CLASSIFICADO

52 Maryanna Alcina Lima Diniz 2022176430212 CLASSIFICADO

53 maxiany senabio de lima 2019272430155 CLASSIFICADO

54 Naã Basílio Sabino 2023166330019 CLASSIFICADO

55 Naker Patricia Da Silva 20221101420130128 CLASSIFICADO

56 Nathalia Gomide Bertaglia 2019172430234 CLASSIFICADO

57 Nathália Regina de Oliveira 2021161440138 CLASSIFICADO

58 Náthally Maria da Silva Souza 2021176430257 CLASSIFICADO

59 Nivia Maria Nascimento Silva 2022176430239 CLASSIFICADO

60 Renan Aparecido da Silveira 2,0211E+15 CLASSIFICADO

61
Rhaianny Vitória NAscimento e
Silva

2022176430220 CLASSIFICADO

62 Roberta Aparecida Leal Dos Santos 20211101420130247 CLASSIFICADO

63 Rudolfo Hora Ludwig 2022101430530161 CLASSIFICADO

64 Samara Martins da Silva 2023176430015 CLASSIFICADO

65 Steffany Kassia Ferreira de Souza 2019172430200 CLASSIFICADO

66 Suzy Paula romero de santana 20221101331130050 CLASSIFICADO

67 Tayane Emanuely da Silva 2023178440025 CLASSIFICADO

68
Thayanne Melgueiro da Silva
Bezerra Pinheiro

2020174410064 CLASSIFICADO

69 Thiago Silvio da Silva Siqueira 2020126410181 CLASSIFICADO

70
VICTORIA CAROLINE MERCADO
MORAES

2020110410098 CLASSIFICADO

71 Victoria Maurrem Morais Gomes 2019161440110 CLASSIFICADO

72 Vinycius Yuji mogami 2022178440061 CLASSIFICADO

73 vitor bento nunes 2022166330177 CLASSIFICADO

74 Vitor Emanuel Norberto Puton 2017178440065 CLASSIFICADO

75 Adilson barros da silva 2023161440003 INDEFERIDO

Não apresentou
documentação

solicitada no
edital.

76 Annagelica Paulina Cosme 2022161440128 INDEFERIDO

Não apresentou
o Anexo I
assinado.

77 Carlos Alberto da Silva 2022166330126 INDEFERIDO
Endereço em

Cuiabá

78 João Henrique Ivo Freitas 2022101430530463 INDEFERIDO

Indeferido para
o auxílio

transporte, uma
vez que o

comprovante de
residência é de

Cuiabá-MT.

79 jose ernesto da silva neto 2021110410177 INDEFERIDO

Indeferido para
o auxílio

transporte, uma
vez que o

comprovante de
residência é de

Cuiabá-MT.

80 kawe de oliveira balbino 2021171310296 INDEFERIDO
Estudante do
Ensino Médio

Integrado

81 Lauany Maria Oliveira da Silva 2020101430530144 INDEFERIDO

Documento
comprobatório

enviado de
forma restrita,

impossibilitando
a análise

82 Luan Vieira de Carvalho 2022166310451 INDEFERIDO
Estudante do
Ensino Médio

Integrado

83 Mateus Almeida Rondon 2019278440055 INDEFERIDO
Não anexou

comprovante de
endereço.

84 Mauricio Arruda Sales 2022226410023 INDEFERIDO

Declara residir
em Cuiabá - MT.

Não anexou o
comprovante de

residência

85 Paulo Henrique Silva da Silva 20221101420130284 INDEFERIDO Mora em Cuiabá

86 Pedro Fernandes Barbosa Costa 2018278440278 INDEFERIDO

Declaração da
composição
familiar e de

renda
incompleta.

87 Reginaldo Jhoon Erliche 20231101420130032 INDEFERIDO Mora em

	Documento assinado eletronicamente por: